LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH QUẢNG NAM CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 17/CĐN
V/v hưởng ứng hoạt động

“Áo dài - Di sản văn hóa Việt Nam”
	Quảng Nam, ngày 27 tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 28/LĐLĐ ngày 26/02/2020 của Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Nam về việc phối hợp tổ chức hoạt động “Áo dài - Di sản văn hóa Việt Nam”;
Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở tuyên truyền, vận động nữ đoàn viên, cán bộ, công chức, viên chức, lao động mặc áo dài để hưởng ứng và tham dự các hoạt động diễn ra trong dịp 8/3, tập trung đồng loạt vào ngày 06/3/2020 (thứ 6).

Nhận được văn bản này, đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về Công đoàn Viên chức tỉnh (lồng ghép vào báo cáo nhanh kết quả hoạt động 8/3) để theo dõi, tổng hợp báo cáo về Công đoàn cấp trên.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;
- Ban Nữ công LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT, Website CĐVC tỉnh.                                                             (Đã ký)
         Nguyễn Thị Thủy